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استاندار تهران:

دهه فجر روایت ایستادگی ملت و استمرار خدمت مسئولان در مسیر پیشرفت کشور است

استاندار تهران در پیامی به مناسبت آغاز دهه مبارک فجر، این ایامالله را تجلی اراده ملتی دانست که با ایمان، آگاهی و

بصیرت، انقلاب اسلامی را به پیروزی رساند و امروز نیز با صبوری و وفاداری، مسیر عزت و استقلال را استمرار میبخشد؛

مسیری که با تلاش خدمتگزاران و اجرای طرحهای زیرساختی، به آیندهای روشن و امیدبخش برای مردم ایران اسلامی

منتهی شده است.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان، استاندار تهران، در این پیام دهه مبارک فجر را فصل درخشش اراده ملتی توصیف کرد که با تکیه بر ایمان،

وحدت و آگاهی، نظام مقدس جمهوری اسلامی را بنیان نهاد و امروز نیز در سخت ترین شرایط، پاسدار آرمان های انقلاب است.

متن کامل پیام به شرح زیر است:

حوادث دی ماه، بار دیگر نشان داد که مردم آگاه، صبور و وفادار ایران اسلامی، به ویژه مردم شریف و انقلابی استان تهران، با حضور مسئولانه، هوشمندانه و آرامش بخش خود،

امنیت، ثبات و عزت کشور را صیانت کرده و صف خود را از بدخواهان این سرزمین جدا ساخته اند.

بی تردید تحریم های ظالمانه و فشارهای اقتصادی، معیشت مردم را هدف قرار داده است؛ اما دولت چهاردهم با درک عمیق این دغدغه ها و با رویکردی مسئله محور و آینده نگر،

مسیر خدمت رسانی را بر توسعه زیرساخت ها، تقویت بنیان های اقتصادی و ارتقای کیفیت زندگی مردم استوار کرده است. ثمره این رویکرد، اجرای و بهره برداری هزاران پروژه

عمرانی، اقتصادی و خدماتی در استان تهران است؛ به گونه ای که در دهه فجر امسال نیز با افتتاح و آغاز بیش از ۱۶۰۰ پروژه، جلوه ای روشن از امید، پیشرفت و اعتماد عمومی به

نمایش گذاشته می شود.

در کنار این اقدامات، نهضت مدرسه سازی به عنوان یکی از اولویت های مهم دولت، با هدف ارتقای عدالت آموزشی و فراهم سازی بستر مناسب برای تربیت نسل آینده، با جدیت

در استان تهران دنبال شده و گام های مؤثری در جهت توسعه فضاهای آموزشی، کاهش تراکم مدارس و بهبود کیفیت آموزش برداشته شده است؛ اقدامی زیربنایی که آثار آن در

سال های آینده بیش از پیش نمایان خواهد شد.

توسعه انرژی های پاک، تقویت زیرساخت های بهداشت و درمان، پیشبرد نهضت مدرسه سازی و حرکت هدفمند در مسیر سرمایه گذاری و تولید، گواهی روشن بر عزم جدی دولت

برای ساختن تهرانی پویا، سالم و آینده دار است؛ مسیری که با همراهی و اعتماد مردم، به تحقق ایران قوی و پیشرفته خواهد انجامید.

دهه مبارک فجر، تنها یادآور گذشته پرافتخار انقلاب نیست؛ بلکه نویدبخش آینده ای روشن است که با همدلی ملت و تلاش بی وقفه خدمتگزاران، پیش روی ایران اسلامی قرار

دارد.

اینجانب فرارسیدن دوازدهم بهمن ماه و آغاز ایام الله دهه مبارک فجر را محضر رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی)، خانواده های

معظم شهدا و ایثارگران و ملت سرافراز ایران اسلامی، به ویژه مردم مؤمن، بصیر و انقلابی استان تهران تبریک و تهنیت عرض می کنم و از درگاه خداوند متعال، استمرار عزت،

سربلندی و پیشرفت روزافزون ایران اسلامی را مسئلت دارم.
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